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P1

S0
2

S0
1

P1
P1

S0
2

S0
1

ST
4

ST
4

P0
6

P0
6

POZNÁMKY:

- VÝKRES ZÁKLADOV BOL NAVRHNUTÝ PRE ZALOŽENIE OBJEKTU NA PÔVODNEJ ZEMINE BEZ VEDOMIA NAVÁŽOK A INÝCH ZHORŠENÍ
  KVALITY PODLOŽIA, NAVÁŽKY BUDÚ REALIZOVANÉ AŽ PO REALIZÁCII DEBNIACICH TVAROVIEK
- PRED VYTÝČENÍM STAVBY A REALIZÁCIU ZÁKLADOVÝCH KONŠTRUKCIÍ JE POTREBNÉ STIAHNUŤ ORNICU HRÚBKY 100-150 mm
  (POD PODORYSOM STAVBY)
- PRED REALIZÁCIOU PODKLADNÉHO BETÓNU JE TREBA ZHUTNIŤ ŠTRKOVÝ NÁSYP - Edef,2= min. 50 MPA, Id= min. 0,8
- PRI BUDOVANÍ ZÁKLADOVÝCH KONŠTRKUKCIÍ JE TREBA UMIESTNIŤ UZEMNENIE BLESKOZVODU (VIĎ PROJEKT ELEKTRO)
- PRI BUDOVANÍ ZÁKLADOVÝCH KONŠTRKUKCIÍ JE NUTNÉ VYTVORIŤ PRIERAZY PRE LEŽATÉ ROZVODY ZTI VIĎ. PROJEKT ZTI
- NEODDELITEĽNOU SÚČASŤOU DOKUMENTÁCIE ZÁKLADOV JE STATIKA
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POZNÁMKY:
Ďalšie použitie a kopírovanie výkresu možné len so súhlasom autora
Dokumentácia bola vypracovaná v súlade zo všetkými platnými normami STN
Neoddelitelnou súčasťou tejto dokumentácie je technická správa
Táto dokumentácia neobsahuje výrobnú dokumentáciu

ORIENTÁCIA STAVBY:

POZNÁMKY:
Ďalšie použitie a kopírovanie výkresu možné len so súhlasom autora
Dokumentácia bola vypracovaná v súlade zo všetkými platnými normami STN
Neoddelitelnou súčasťou tejto dokumentácie je technická správa
Táto dokumentácia neobsahuje výrobnú dokumentáciu

ORIENTÁCIA STAVBY:

Mesto Sobrance

Komunitné centrum - Sobrance

121,40

Sobrance

Anna Messerschmidtová

Ing. Vladimír Kmeť

Stavebné povolenie a Realizačný projekt

Zdravotechnické inštalácie

ZÁKLADY KANALIZÁCIA A VODA  1 : 50
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NÁZOV VÝKRESU:

ČASŤ PROFESIA:

STUPEŇ PD:

INVESTOR:

MIESTO STAVBY:

NÁZOV PROJEKTU:

VYPRACOVAL:

PROJEKTANT ČASTI PROFESIE:

HLAVNÝ PROJEKTANT:

MIERKA: ČÍSLO VÝKRESU:

DÁTUM:

FORMÁT:

OSADENIE STAVBY:

POZNÁMKY:

±0,000= B.p.v.  m.n.m

Ďalšie použitie a kopírovanie výkresu možné len so súhlasom autora
Dokumentácia bola vypracovaná v súlade zo všetkými platnými normami STN
Neoddelitelnou súčasťou tejto dokumentácie je technická správa
Táto dokumentácia neobsahuje výrobnú dokumentáciu

Bernolákova 9
974 05 Banská Bystrica
projekciazti@gmail.com

ORIENTÁCIA STAVBY:

Anna Messerschmidtová

PROJEKTANT ČASTI PROFESIE:

Kataster:

parc. číslo: 771/2

Anna Messerschmidtová
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